Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej w Gnieznie Sp. z o. o.
ul. Staszica 13, 62-200 Gniezno

NIP: 784 00 03 286 | REGON: 632036595
P E tel. 61428 4550 | pec@pec.gniezno.pl | facebook.com/PECGniezno
Gniezno WWW.PEC.GNIEZNO.PL

niezno, 2025-09-22

INFORMACJA

dla wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamowienia sektorowego w trybie
przetargu nieograniczonego

PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

»Modernizacja istniejacego wezla SPZOZ Gniezno przy ul. Elizy Orzeszkowej nr 27
do wezla hybrydowego z wykorzystaniem pomp ciepla, fotowoltaiki i istniejgcego
przylacza cieplnego”

Odpowiedz na zapytanie, ktore wplynelo do Zamawiajacego w dniu 18.09.2025 r.

W zwiazku z planowanym przystgpieniem do postepowania pn.: ,,Modernizacja istniejgcego
wezta SPZOZ Gniezno przy ul. Elizy Orzeszkowej nr 27 do wezla hybrydowego z
wykorzystaniem pomp ciepta, fotowoltaiki i istniejagcego przytacza cieplnego”, niniejszym
zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie:
1. Czy w celu dopuszczenia wigkszej liczby Wykonawcow, a tym samym zwiekszenia
konkurencyjnosci ofert Zamawiajacy uzna za wystarczajgce, jesli Wykonawca wykaze, ze
w ciagu ostatnich 5 lat przed terminem skiadania ofert wykonat co najmniej 3 zadania, ktore
swoim zakresem obejmowaly uklady sktadajace si¢ z zespolow urzadzen ciSnieniowych
powigzanych z agregatami kogeneracyjnymi lub pompami ciepta lub instalacjami PV wraz
z automatyka oparta o sterownik swobodnie programowalny i o wartosci przekraczajacej
50.000,00 7t netto? Jednoczesnie prosimy o zrezygnowanie z wymogu przedstawiania
wynikow ich dzialania, poniewaz nie posiadamy wgladu do danych klientow lub moga by¢
one objete tajemnica.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wykaz co najmniej 3 zadan w okresie 5 lat.
Zamawiajacy rezygnuje z wymogu przedstawiania wynikow ich dzialania.
2. Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie konstrukcji balastowej instalacji PV?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie konstrukcji balastowej instalacji PV po
uprzedniej weryfikacji mozliwo$ci zastosowania takiego rozwigzania oraz uzyskania

zgody wlasciciela budynku.
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3. Czy Zamawiajacy przewiduje usunig¢cie istniejgcych drzew, ktdre majg bezposredni wplyw
na zacienienie dachu i ucigzliwa eksploatacj¢ pomp ciepta poprzez zanieczyszczanie
wymiennikow przez pylki i liscie? Jesli tak, po czyjej stronie jest usuniecie drzew —
Zamawiajgcego, czy Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada tytulu wlasnosci do gruntéw, na ktorych sg drzewa.
Po stronie Wykonawcy bedzie uzyskanie zgody i fizyczne usunig¢cie drzew.

4. Czy Zamawiajacy posiada warunki przylaczeniowe od dostawcy energii elektrycznej, ktore
sa niezbedne do rozpoczgcia inwestycji? Jesli nie, to kto jest zobowigzany do pozyskania
tych warunkow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada warunkéw przylaczeniowych od dostawcy energii
elektrycznej. Zamawiajacy zlozy do Enea Operator wniosek o okreslenie warunkow
przylacza.

5. Czy Zamawiajacy dysponuje pomieszczeniem i gruntami do wykonania zadania?
Odpowiedz:

Aktualnie Zamawiajacy uzytkuje pomieszczenie, w ktorym znajduje si¢ wezel cieplny.
Zamawiajacy wystapi do wlasciciela budynku o uregulowanie tytulu prawnego i zgode
na uzytkowanie pomieszczenia i gruntéw.

6. Jak Zamawiajacy interpretuje termin realizacji zadania w sytuacji, gdy nie dysponuje
warunkami przylaczeniowymi od dostawcy energii elektrycznej? Czy Zamawiajacy
przewiduje zmiane terminu realizacji zadania w sytuacji, gdy nie jest znany termin wydania
tych warunkéw i wykonania przytacza przez dostawce energii?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang terminu realizacji zadania po otrzymaniu informacji
z Enea Operator o terminie wykonaniu przylacza.

7. Czy Zamawiajgcy dopusci rownowazny sterownik swobodnie programowalny firmy
Siemens Simatic?

Odpowiedz:

W zwiazku z unifikacjg urzadzen Zamawiajacy nie wyraza zgody.



8. Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie nast¢pujacych danych:
- zuzycie energii cieplnej (odrgbnie lub lgcznie co i cwu) w okresach miesigcznych,
dobowych i godzinowych
- ilosci cieptej wody w okresach rocznych, miesiecznych, dobowych i godzinowych.

Odpowiedz:

rezes Zafzadu

JarosSTaw Grobelny



